
 

 

 

 

1 

 

 
 

Dodatek č. 2 
smlouvy S/882/2022/OUR, ve znění jejího dodatku D/882/1/2022/OÚR – Rehabilitace Parku 

Generála Lázaro Cárdenase del Rio,  

Praha 6 - Bubeneč 

uzavřený níže uvedeného dne, mezi 

 

Městská část Praha 6 

IČ: 00063703 

DIČ CZ00063703  
se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

číslo účtu 2000866399/0800 

zastoupená Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 

(dále také jen „Objednatel“) 

a  

Gardenline s.r.o. 

IČ: 27263827 

DIČ CZ27263827 

plátce DPH 

se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 21435 

zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 

číslo účtu 107-1361330237/0100, 194984094/0300 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

I. 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2  
(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 10. 2022, č. S/882/2022/OUR, 
s předmětem zakázky „Rehabilitace Parku Generála Lázaro Cárdenase del Rio, Praha 6 - 
Bubeneč“, ve znění Dodatku č. D/882/1/2022/OUR ze dne 6. 04. 2023 (dále jen „Smlouva“). 
Důvodem pro nutné změny Smlouvy je potřeba provedení víceprací, specifikovaných v příloze 
tohoto Dodatku, které Smluvní strany nemohly při uzavření Smlouvy předvídat, započítání 
méněprací a posun termínu dokončení stavby. 
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na snížení ceny díla sjednané ve Smlouvě o 
částku 12.675,63 Kč bez DPH. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. Na 
základě výše uvedeného se čl. V., odst. 19., věta první Smlouvy mění a po změně zní 
následovně: „Cena Díla se sjednává v celkové výši 23.611.528,39 Kč (slovy: dvacet tři 
milionů šest set jedenáct tisíc pět set dvacet osm korun českých a třicet devět haléřů) 
bez DPH (dále jen „Cena Díla“)“.  
 

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení termínu pro dokončení stavebních 
prací, sjednaném ve Smlouvě, o 20 kalendářních dnů, z důvodu nadstandartní realizace RGB 
světel se systémem řízení, nutného programování požadovaných uživatelských nastavení pro 

D 882/2/2022/OUR 



 

 

 

 

2 

 

ovládání fontány, rozšíření úpravy ploch na navazující parkovací stání před ZŠ Ant. Čermáka, 
nutných výkopových prací v napojení kanalizace oproti projektové dokumentaci a termínu 
dodání dešťového čidla pro efektivní ovládání fontány. Na základě výše uvedeného se čl. 
VIII., odst. 49.3., věta první Smlouvy mění a po změně zní následovně: "Termín pro 
dokončení stavebních prací: do 169 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací".  
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha – Vícenáklady a méněnáklady stavby – Změnový 
list č. 02. 
 

3. Dodatek je zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Zhotovitel. 
 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a 
též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství.  
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti 

nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text Dodatku přečetly, jeho obsahu rozumí a 
tento je bez výhrad projevem jejich pravé vážné a svobodné vůle.  
 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření 
tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze 
dne 15.05.2023 č. 0538/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro 
platnost tohoto právního jednání.  

 

 
Příloha: Vícenáklady a méněnáklady stavby – Změnový list č. 02 
 
 
V Praze dne …….………………      V Praze dne …….………………….  
 
 
 
 
 
…..………………………………..    ………………………………………… 
Městská část Praha 6     Gardenline s.r.o. 
Mgr. Jakub Stárek, starosta    Ing. Miloš Náprstek, jednatel 


















		2023-05-24T10:16:05+0200
	Městská část Praha 6 94a811027db9998ade4c035268fb54307b7c040f
	user_ts




